[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.07.2021  № 264/26
Об утверждении тарифа на платную услугу «Аренда футбольного поля»  МСУ «Олимп»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, принимая во внимание  письмо директора МСУ «Олимп» от 05.07.2021 г № 32  Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1.  Утвердить и ввести в действие с 10.07.2021 года тариф на платную услугу «Аренда футбольного поля»  МСУ «Олимп»,  согласно Приложению № 1.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино  Шагиева А.Э.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                        П.И. Романюк
Глава городского округа

Лотошино                                                                                          Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам, Шагиеву А.Э., редакции газеты «Сельская новь», отделу по экономике и перспективному развитию, МСУ «Олимп», юридическому отделу, прокурору, в дело.

                                                                             Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Лотошино

от  09.07.2021 № 264/26
Тариф на платную услугу «Аренда футбольного поля»  МСУ «Олимп»
	№
	Наименование платной услуги
	Тариф, руб.

	1
	Аренда футбольного поля (1 час)
	1600,00

	2
	Аренда футбольного поля (30 мин)
	800,00